АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2022                                                                                                                     №36
О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 30 декабря 2021 года №506 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии и проведение экспертизы силами заказчика при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд Кавказского сельского поселения Кавказского  района»
     В связи с возникшей необходимостью, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 30 декабря 2021 года №506 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии и проведение экспертизы силами заказчика при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд Кавказского сельского поселения Кавказского  района» следующие изменения:

- Приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                         О.Г. Мясищева
        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                    к постановлению администрации

                                                                   Кавказского сельского поселения

                                                         Кавказского района

                                                                   от «___» ____________ года № ____

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                    к постановлению администрации

                                                                   Кавказского сельского поселения

                                                         Кавказского района

                                                                   от «___» ____________ года № ____

(в редакции постановления
Кавказского  сельского поселения
Кавказского района
                                                                   от «___» ____________ года № ____)

Состав

приемочной комиссии для проведения экспертизы при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд Кавказского сельского поселения Кавказского  района

	Короленко

Евгений Александрович
	- заместитель главы Кавказского сельского поселения Кавказского района, председатель приемочной комиссии;

	Рябинина

Ольга Владимировна
	- специалист 1 категории администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района, заместитель председателя приемочной комиссии;

	Генкель
Олеся Васильевна
	- специалист администрации Кавказского сельского

поселения Кавказского района, секретарь приемочной комиссии

	Члены комиссии:

	Кравченко

Елена Юрьевна
	- специалист 1 категории администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района;

	Шедова

Галина Анатольевна
	- ведущий специалист администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района;

	Савченко

Наталья Николаевна
	- специалист 1 категории администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района;

	Файзрахманова

Людмила Валерьевна
	- специалист  администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района.

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                          О.Г.Мясищева